UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 23, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, conforme aprovado na reunião ordinária da Câmara Local de Graduação do CT,
ocorrida no dia 14 de setembro de 2022, a representação do Professor Bruno Furieri e da
Professora Roberta Lima Gomes na Câmara Central de Graduação até a data de 22/04/2023.

Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 18d4d260767e531e56663bbe0647c3fa3157584b7a9a14fa96400c22b4eebbd2

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

15/09/2022 às 15:19:23

Portaria 23 - Representantes do CT na câmara central de graduação
Data e Hora de Criação: 15/09/2022 às 14:02:03

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 23 - Representantes do CT na câmara central de graduação.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 18d4d260767e531e56663bbe0647c3fa3157584b7a9a14fa96400c22b4eebbd2

[SHA512]: 3491f5cb934e86689db5ea9c3877f174d64823c7bbd7cf9420219502edf7ab96a1aae7b6c880c81a0ae6cb1fc12e6428ed896982fedf9446dad13c8c7e12b4bf

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 15/09/2022 - 15:19:23, IP: 200.137.65.106, Geolocalização: [-20.272864, -40.304588]

[SHA256]: c31b8699d31de91fc1d013ecdd0bfa8e3be20bc19f8f2539f9e96d0f09d5c49e

Histórico de eventos registrados neste envelope

15/09/2022 15:19:23 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.106

15/09/2022 15:19:23 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.106

15/09/2022 15:19:06 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.106

15/09/2022 14:02:28 - Envelope registrado na Blockchain por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.102

15/09/2022 14:02:27 - Envelope encaminhado para assinaturas por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.102

15/09/2022 14:02:06 - Envelope criado por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.102

		2022-09-15T15:19:24-0300